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Associação de Natação do Norte de Portugal
Campeonatos Regionais de Juvenis de PC

Recarei, 25 - 27/11/2022

Medalhados por Prova Todas as provas

1. Misto, 4 x 100m Estilos Juvenis B

1. Vilacondense 2 X Vilacondense 4:39.92 431
2. Famalicão 2 +0,67 X Famalicão 4:41.92 422
3. Porto 2 +0,64 X Porto 4:45.45 407

1. Misto, 4 x 100m Estilos Juvenis A

1. Porto 1 +0,57 X Porto 4:25.44 506
2. Foca Quinta Da Lixa - Cnf 1 +0,66 X Foca Quinta Da Lixa - Cnf 4:27.97 492
3. Fluvial Portuense 1 +0,65 X Fluvial Portuense 4:30.66 477

2. Femin., 100m Livres Juvenis B

1. Catarina Soares, ARAUJO +1,10 F 205861 09 Penafiel 1:03.96 484
2. Carolina Correia, MARTINS +0,86 F 206183 09 Porto 1:05.95 442
3. Ines Sousa, SANTOS +0,87 F 202667 09 Vilacondense 1:06.29 435

2. Femin., 100m Livres Juvenis A

1. Ana Carolina, CRUZ +0,84 F 201055 08 Famalicão 1:03.45 496
2. Rita Silva, GOMES +0,82 F 200932 08 Colegio Efanor 1:05.59 449
3. Beatriz Silva, COENTRAO +0,90 F 201062 08 Famalicão 1:05.67 448

3. Masc., 200m Livres Juvenis B

1. Francisco Miguel, PEREIRA +0,99 M 201111 08 Fluvial Portuense 2:03.42 521
2. Miguel Fragoso, MEDEIROS +0,77 M 200778 08 Porto 2:03.53 520
3. Guilherme Costa, SOARES +0,90 M 201093 08 Vilacondense 2:05.11 501

3. Masc., 200m Livres Juvenis A

1. Goncalo Carlos, AZEVEDO +0,84 M 209939 07 Natacao da Maia 1:57.18 609
2. Antonio Miguel, COSTA +0,82 M 202259 07 Assoc. Desportiva de Fafe 2:03.64 519
3. Tomas Rocha, DORES +0,84 M 200766 07 Colegio Efanor 2:03.86 516

4. Femin., 100m Bruços Juvenis B

1. Teresa Isabel, RODRIGUES +0,92 F 207950 09 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 1:20.72 461
2. Filipa Carvalho, GALANTE +1,02 F 203195 09 Vilacondense 1:22.97 424
3. Mafalda Coelho, PEIXOTO +0,73 F 206406 09 Vitória Sport Clube 1:27.55 361

4. Femin., 100m Bruços Juvenis A

1. Erica Ferreira, BARROS +0,84 F 151596 08 Aquatico Pacense 1:20.81 459
2. Luciana Filipa, PINTO +0,78 F 201801 08 Porto 1:21.46 448
3. Margarida Ascenso, SANTOS +0,89 F 209004 08 Propaganda da Natação 1:22.23 436

5. Masc., 400m Estilos Juvenis B

1. Diogo Teixeira, PEIXOTO +0,93 M 206053 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 5:12.35 424
2. Jose Pedro, BARROS +0,82 M 203324 08 Assoc. Desportiva de Fafe 5:12.89 422
3. Afonso Cruz, GOMES +0,84 M 207856 08 Aquatico Pacense 5:14.69 415
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Campeonatos Regionais de Juvenis de PC

Recarei, 25 - 27/11/2022

5. Masc., 400m Estilos Juvenis A

1. Renato Gouveia, TEIXEIRA +0,74 M 204599 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 4:49.24 535
2. Gil Afonso, RODRIGUES +0,79 M 148683 07 Fluvial Portuense 4:54.00 509
3. Duarte Maria, CARREIRA +0,85 M 205865 07 Porto 5:08.92 439

6. Femin., 200m Estilos Juvenis B

1. Teresa Isabel, RODRIGUES +0,97 F 207950 09 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 2:37.92 459
2. Beatriz Alves, AMBRUS F 203309 09 Porto 2:39.25 448
3. Francisca Martingo, RICARDO +1,09 F 206171 09 Porto 2:41.70 428

6. Femin., 200m Estilos Juvenis A

1. Rita Silva, GOMES +0,81 F 200932 08 Colegio Efanor 2:37.00 467
2. Maria Joao, COSTA +0,81 F 201391 08 Vilacondense 2:37.13 466
3. Sofia Teixeira, BARBOSA +0,93 F 200509 08 Porto 2:38.20 457

7. Masc., 50m Mariposa Juvenis B

1. Duarte Santos, FERREIRA +0,79 M 200643 08 Porto 27.98 469
2. Luis Miguel, GUIMARAES +0,62 M 201384 08 Vilacondense 29.60 396
3. Tomas Dinis, DUARTE +0,76 M 200360 08 Fluvial Portuense 30.60 359

7. Masc., 50m Mariposa Juvenis A

1. Leonardo Cunha, MOURA +0,76 M 205462 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 26.52 551
2. Francisco Bernardes, MARTELO +0,74 M 201758 07 Porto 27.50 494
3. Antonio Miguel, COSTA +0,76 M 202259 07 Assoc. Desportiva de Fafe 28.33 452

8. Femin., 4 x 50m Livres Juvenis B

1. Porto 2 +0,78 F Porto 2:04.17 413
2. Famalicão 2 +0,96 F Famalicão 2:10.73 354

8. Femin., 4 x 50m Livres Juvenis A

1. Leixoes Sport Clube 1 +0,87 F Leixoes Sport Clube 1:59.87 459
2. Porto 1 +0,85 F Porto 2:01.12 445
3. Fluvial Portuense 1 +0,71 F Fluvial Portuense 2:05.27 402

9. Masc., 4 x 50m Livres Juvenis B

1. Porto 2 +0,77 M Porto 1:48.16 432
2. Vilacondense 2 +0,61 M Vilacondense 1:50.09 410
3. Fluvial Portuense 2 +0,92 M Fluvial Portuense 1:50.15 409

9. Masc., 4 x 50m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,82 M Porto 1:46.05 458
2. Assoc. Desportiva de Fafe 1 +0,77 M Assoc. Desportiva de Fafe 1:46.06 458
3. Fluvial Portuense 1 +0,67 M Fluvial Portuense 1:50.31 407
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10. Misto, 4 x 100m Livres Juvenis B

1. Vilacondense 2 +0,65 X Vilacondense 4:08.89 475
2. Porto 2 +0,76 X Porto 4:09.23 473
3. Fluvial Portuense 2 +0,94 X Fluvial Portuense 4:11.24 461

10. Misto, 4 x 100m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,83 X Porto 4:00.73 524
2. Fluvial Portuense 1 +0,70 X Fluvial Portuense 4:03.58 506
3. Famalicão 1 +0,85 X Famalicão 4:03.98 504

11. Masc., 1500m Livres Juvenis B

1. Miguel Fragoso, MEDEIROS +0,91 M 200778 08 Porto 16:52.07 588
2. Tiago Andre, CANELAS +0,92 M 200358 08 Fluvial Portuense 17:36.74 516
3. Goncalo Augusto, SOARES +1,02 M 206424 08 Porto 17:54.83 491

11. Masc., 1500m Livres Juvenis A

1. Rodrigo Costa, BORGES +0,74 M 133190 07 Fluvial Portuense 16:49.11 593
2. Miguel Guedes, FERREIRA +1,01 M 205181 07 Porto 17:20.34 541
3. David Luis, ANTUNES +0,72 M 201934 07 Fluvial Portuense 18:02.05 481

12. Femin., 400m Livres Juvenis B

1. Filipa Carvalho, GALANTE +0,96 F 203195 09 Vilacondense 4:52.50 511
2. Carolina Correia, MARTINS +0,89 F 206183 09 Porto 4:58.85 479
3. Ana Moreira, ANTUNES +0,89 F 203682 09 Famalicão 5:00.11 473

12. Femin., 400m Livres Juvenis A

1. Carolina Amadeu, FERREIRA +0,81 F 202815 08 Leixoes Sport Clube 4:39.90 583
2. Sofia Teixeira, BARBOSA +0,96 F 200509 08 Porto 4:44.92 553
3. Maria Joao, COSTA +0,85 F 201391 08 Vilacondense 4:50.10 524

13. Masc., 200m Bruços Juvenis B

1. Afonso Cruz, GOMES +0,87 M 207856 08 Aquatico Pacense 2:41.47 412
2. Jose Pedro, BARROS +0,84 M 203324 08 Assoc. Desportiva de Fafe 2:41.69 410
3. Guilherme Simao, BESSA +0,94 M 208436 08 Vilacondense 2:42.80 402

13. Masc., 200m Bruços Juvenis A

1. Alexandre Moreira, DOURADO +0,94 M 213891 07 Clube Naval Povoense 2:30.08 513
2. Gil Afonso, RODRIGUES +0,77 M 148683 07 Fluvial Portuense 2:35.07 465
3. Joao Lourenco, HERDEIRO +0,77 M 207204 07 CLIP Teams 2:36.50 452

14. Femin., 200m Mariposa Juvenis B

1. Ines Carvalhinho, RIBEIRO +0,82 F 203712 09 Natacao da Maia 2:41.00 410
2. Teresa Isabel, RODRIGUES +0,93 F 207950 09 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 2:42.51 398
3. Uxia Romero, COSTA +0,84 F 208443 09 Fluvial Portuense 2:42.98 395
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14. Femin., 200m Mariposa Juvenis A

1. Beatriz Costa, DIAS +0,84 F 204424 08 Aquatico Pacense 2:31.43 492
2. Leonor Carvalho, SOARES +0,86 F 200784 08 Porto 2:31.77 489
3. Francisca Lamas, SILVA +0,78 F 202816 08 Colegio Efanor 2:37.17 440

15. Masc., 100m Mariposa Juvenis B

1. Duarte Santos, FERREIRA +0,78 M 200643 08 Porto 1:04.60 404
2. Vasco Henrique, SILVA +0,92 M 201107 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:04.93 398
3. Guilherme Costa, SOARES +0,91 M 201093 08 Vilacondense 1:06.91 364

15. Masc., 100m Mariposa Juvenis A

1. Leonardo Cunha, MOURA +0,74 M 205462 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 59.23 524
2. Antonio Miguel, COSTA +0,76 M 202259 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:00.64 489
3. Francisco Bernardes, MARTELO +0,75 M 201758 07 Porto 1:01.64 465

16. Femin., 50m Costas Juvenis B

1. Catarina Soares, ARAUJO +0,89 F 205861 09 Penafiel 33.95 428
2. Ines Fernandes, SOUSA +0,62 F 206389 09 Colegio Efanor 34.20 419
3. Catarina Ribeiro, COSTA +0,75 F 213894 09 Vitória Sport Clube 35.01 390

16. Femin., 50m Costas Juvenis A

1. Beatriz Silva, COENTRAO +0,65 F 201062 08 Famalicão 33.61 441
2. Ana Castro, SILVA +0,67 F 205522 08 Famalicão 33.66 439
3. Mariana Nunes, CUNHA +0,66 F 201087 08 Lousada Século XXI 36.13 355

17. Masc., 200m Costas Juvenis B

1. Francisco Miguel, PEREIRA +0,81 M 201111 08 Fluvial Portuense 2:16.70 461
2. Tomas Pinto, PEIXOTO +0,69 M 203354 08 Porto 2:17.35 454
3. Antonio Pedro, MOREIRA +0,65 M 203429 08 Colegio Efanor 2:26.44 375

17. Masc., 200m Costas Juvenis A

1. Goncalo Carlos, AZEVEDO +0,65 M 209939 07 Natacao da Maia 2:08.34 557
2. Rodrigo Filipe, CORREIA +0,61 M 210429 07 Porto 2:11.66 516
3. Tiago Mendes, COSTA +0,66 M 201132 07 Famalicão 2:12.34 508

18. Femin., 4 x 50m Estilos Juvenis B

1. Porto 2 +0,88 F Porto 2:20.56 386
2. Famalicão 2 +0,72 F Famalicão 2:22.69 369

18. Femin., 4 x 50m Estilos Juvenis A

1. Leixoes Sport Clube 1 +0,66 F Leixoes Sport Clube 2:14.45 441
2. Porto 1 +0,90 F Porto 2:15.03 435
3. Fluvial Portuense 1 +0,67 F Fluvial Portuense 2:23.55 362
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Campeonatos Regionais de Juvenis de PC

Recarei, 25 - 27/11/2022

19. Masc., 4 x 50m Estilos Juvenis B

1. Porto 2 +0,68 M Porto 2:01.27 414
2. Vilacondense 2 +0,76 M Vilacondense 2:04.67 381
3. Fluvial Portuense 2 +0,73 M Fluvial Portuense 2:06.18 368

19. Masc., 4 x 50m Estilos Juvenis A

1. Porto 1 +0,55 M Porto 1:54.73 489
2. Assoc. Desportiva de Fafe 1 +0,68 M Assoc. Desportiva de Fafe 1:59.90 429
3. Fluvial Portuense 1 +0,64 M Fluvial Portuense 2:01.90 408

20. Misto, 4 x 50m Livres Juvenis B

1. Fluvial Portuense 2 +0,95 X Fluvial Portuense 1:52.25 480
2. Vilacondense 2 +0,61 X Vilacondense 1:52.61 475
3. Porto 2 +0,79 X Porto 1:54.45 452

20. Misto, 4 x 50m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,79 X Porto 1:50.22 507
2. Assoc. Desportiva de Fafe 1 +0,71 X Assoc. Desportiva de Fafe 1:50.29 506
3. Famalicão 1 +0,85 X Famalicão 1:51.94 484

21. Femin., 800m Livres Juvenis B

1. Filipa Carvalho, GALANTE +0,97 F 203195 09 Vilacondense 10:00.59 508
2. Beatriz Alves, AMBRUS +0,95 F 203309 09 Porto 10:11.42 481
3. Carolina Correia, MARTINS +0,84 F 206183 09 Porto 10:15.35 472

21. Femin., 800m Livres Juvenis A

1. Carolina Amadeu, FERREIRA +0,85 F 202815 08 Leixoes Sport Clube 9:30.65 592
2. Sofia Teixeira, BARBOSA +0,94 F 200509 08 Porto 9:38.86 567
3. Ana Carolina, NEVES +0,80 F 200350 08 Fluvial Portuense 9:54.93 523

22. Masc., 800m Livres Juvenis B

1. Miguel Fragoso, MEDEIROS +0,93 M 200778 08 Porto 8:54.07 572
2. Tiago Andre, CANELAS +0,87 M 200358 08 Fluvial Portuense 9:15.31 509
3. Goncalo Augusto, SOARES +1,02 M 206424 08 Porto 9:21.73 491

22. Masc., 800m Livres Juvenis A

1. Rodrigo Costa, BORGES +0,70 M 133190 07 Fluvial Portuense 8:46.81 596
2. Miguel Guedes, FERREIRA +0,96 M 205181 07 Porto 9:06.34 534
3. Gil Afonso, RODRIGUES +0,76 M 148683 07 Fluvial Portuense 9:07.75 530

23. Femin., 50m Bruços Juvenis B

1. Leonor Borges, PORTELA +0,76 F 209273 09 Fluvial Portuense 39.46 379
2. Mafalda Coelho, PEIXOTO +0,73 F 206406 09 Vitória Sport Clube 40.25 357
3. Leonor Ferreira, LOPES +0,84 F 203431 09 Fluvial Portuense 44.47 264
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23. Femin., 50m Bruços Juvenis A

1. Erica Ferreira, BARROS +0,79 F 151596 08 Aquatico Pacense 36.56 476
2. Rita Silva, GOMES +0,79 F 200932 08 Colegio Efanor 36.71 470
3. Luciana Filipa, PINTO +0,75 F 201801 08 Porto 37.48 442

24. Masc., 50m Bruços Juvenis B

1. Tomas Ferreira, SA +0,71 M 209928 08 Famalicão 33.47 429
2. Eduardo Ribeiro, MORENITO +0,76 M 139894 08 Colegio Efanor 34.37 396
3. Guilherme Simao, BESSA +0,90 M 208436 08 Vilacondense 34.42 394

24. Masc., 50m Bruços Juvenis A

1. Duarte Maria, CARREIRA +0,82 M 205865 07 Porto 32.96 449
2. Joao Lourenco, HERDEIRO +0,74 M 207204 07 CLIP Teams 33.20 439
3. Alexandre Moreira, DOURADO +0,84 M 213891 07 Clube Naval Povoense 33.25 437

25. Femin., 100m Costas Juvenis B

1. Ines Carvalhinho, RIBEIRO +0,69 F 203712 09 Natacao da Maia 1:11.58 450
2. Ana Moreira, ANTUNES +0,66 F 203682 09 Famalicão 1:12.31 437
3. Francisca Martingo, RICARDO +0,87 F 206171 09 Porto 1:14.56 398

25. Femin., 100m Costas Juvenis A

1. Carolina Amadeu, FERREIRA +0,68 F 202815 08 Leixoes Sport Clube 1:08.86 506
2. Maria Joao, MARTINS +0,60 F 204552 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:11.15 459
3. Ana Castro, SILVA +0,68 F 205522 08 Famalicão 1:11.36 455

26. Masc., 100m Costas Juvenis B

1. Francisco Miguel, PEREIRA +0,70 M 201111 08 Fluvial Portuense 1:03.44 442
2. Tomas Pinto, PEIXOTO M 203354 08 Porto 1:05.51 401
3. Goncalo Augusto, SOARES +0,61 M 206424 08 Porto 1:07.26 371

26. Masc., 100m Costas Juvenis A

1. Rodrigo Filipe, CORREIA +0,59 M 210429 07 Porto 1:00.47 510
2. Tiago Mendes, COSTA +0,79 M 201132 07 Famalicão 1:01.75 479
3. Pedro Miguel, PINTO M 148621 07 Assoc. Desportiva de Fafe 1:05.02 410

27. Femin., 50m Livres Juvenis B

1. Uxia Romero, COSTA +0,78 F 208443 09 Fluvial Portuense 29.04 492
2. Madalena Valente, MOREIRA +0,79 F 207969 09 Colegio Efanor 30.39 429
3. Maria Novais, LARETH +0,86 F 204619 09 CLIP Teams 30.82 411

27. Femin., 50m Livres Juvenis A

1. Ana Carolina, CRUZ +0,84 F 201055 08 Famalicão 28.96 496
2. Filipa Oliveira, COSTA +0,88 F 203331 08 Natacao de Valongo 30.13 440
3. Beatriz Maria, NEVES +0,82 F 201090 08 Leixoes Sport Clube 30.24 435
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28. Masc., 50m Livres Juvenis B

1. Duarte Santos, FERREIRA +0,83 M 200643 08 Porto 26.71 429
2. Luis Miguel, GUIMARAES +0,64 M 201384 08 Vilacondense 26.78 426
3. Eduardo Miguel, LIMA +0,77 M 201133 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 27.37 399

28. Masc., 50m Livres Juvenis A

1. Leonardo Cunha, MOURA +0,74 M 205462 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 25.20 512
2. Antonio Furtado, PIRES +0,79 M 148630 07 CLIP Teams 25.50 494
3. Guilherme Mahua, SOARES +0,81 M 200790 07 Porto 25.87 473

29. Femin., 100m Estilos Juvenis B

1. Catarina Soares, ARAUJO +0,92 F 205861 09 Penafiel 1:12.34 476
2. Ines Castro, PATRICIO +0,80 F 213889 09 Vilacondense 1:18.00 380
3. Mafalda Coelho, PEIXOTO +0,73 F 206406 09 Vitória Sport Clube 1:19.91 353

29. Femin., 100m Estilos Juvenis A

1. Beatriz Costa, DIAS +0,91 F 204424 08 Aquatico Pacense 1:12.02 483
2. Maria Joao, MARTINS +0,71 F 204552 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:12.37 476
3. Francisca Lamas, SILVA +0,75 F 202816 08 Colegio Efanor 1:12.95 464

30. Masc., 100m Estilos Juvenis B

1. Guilherme Costa, SOARES +0,86 M 201093 08 Vilacondense 1:08.51 372
2. Tomas Dinis, DUARTE +0,82 M 200360 08 Fluvial Portuense 1:09.82 351
3. Gil Manuel, DIAS +0,72 M 201796 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 1:13.36 303

30. Masc., 100m Estilos Juvenis A

1. Goncalo Carlos, AZEVEDO +0,83 M 209939 07 Natacao da Maia 1:00.68 535
2. Renato Gouveia, TEIXEIRA +0,73 M 204599 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 1:03.00 478
3. Gil Afonso, RODRIGUES +0,77 M 148683 07 Fluvial Portuense 1:05.03 435

31. Femin., 4 x 200m Livres Juvenis B

1. Porto 2 +0,87 F Porto 9:33.66 491
2. Famalicão 2 +0,51 F Famalicão 9:54.40 442
3. Vilacondense 2 +0,81 F Vilacondense 10:04.16 421

31. Femin., 4 x 200m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,88 F Porto 9:21.46 524
2. Leixoes Sport Clube 1 +0,84 F Leixoes Sport Clube 9:43.14 468
3. Fluvial Portuense 1 +0,79 F Fluvial Portuense 9:49.30 453

32. Masc., 4 x 200m Livres Juvenis B

1. Porto 2 +0,77 M Porto 8:25.94 519
2. Fluvial Portuense 2 +0,90 M Fluvial Portuense 8:49.26 454
3. Vilacondense 2 +0,64 M Vilacondense 8:56.83 435
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32. Masc., 4 x 200m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,70 M Porto 8:18.69 542
2. Assoc. Desportiva de Fafe 1 +0,96 M Assoc. Desportiva de Fafe 8:35.60 491
3. Fluvial Portuense 1 +0,81 M Fluvial Portuense 8:43.23 469

33. Misto, 4 x 50m Estilos Juvenis B

1. Fluvial Portuense 2 +0,70 X Fluvial Portuense 2:07.11 433
2. Porto 2 +0,73 X Porto 2:07.82 426
3. Famalicão 2 +0,72 X Famalicão 2:08.88 416

33. Misto, 4 x 50m Estilos Juvenis A

1. Porto 1 +0,58 X Porto 2:01.15 500
2. Famalicão 1 +0,65 X Famalicão 2:03.38 474
3. Assoc. Desportiva de Fafe 1 X Assoc. Desportiva de Fafe 2:03.39 474

34. Masc., 100m Livres Juvenis B

1. Francisco Miguel, PEREIRA +0,92 M 201111 08 Fluvial Portuense 57.23 484
2. Duarte Santos, FERREIRA +0,85 M 200643 08 Porto 58.35 456
3. Jose Pedro, BARROS +0,82 M 203324 08 Assoc. Desportiva de Fafe 58.49 453

34. Masc., 100m Livres Juvenis A

1. Goncalo Carlos, AZEVEDO +0,82 M 209939 07 Natacao da Maia 53.26 600
2. Tiago Mendes, COSTA +0,76 M 201132 07 Famalicão 56.20 511
3. Tomas Rocha, DORES +0,80 M 200766 07 Colegio Efanor 56.50 503

35. Femin., 200m Livres Juvenis B

1. Filipa Carvalho, GALANTE +0,85 F 203195 09 Vilacondense 2:19.61 494
2. Catarina Soares, ARAUJO +1,04 F 205861 09 Penafiel 2:19.84 492
3. Beatriz Alves, AMBRUS +0,87 F 203309 09 Porto 2:21.79 472

35. Femin., 200m Livres Juvenis A

1. Carolina Amadeu, FERREIRA +0,81 F 202815 08 Leixoes Sport Clube 2:12.69 576
2. Sofia Teixeira, BARBOSA +0,81 F 200509 08 Porto 2:16.41 530
3. Ana Carolina, NEVES +0,73 F 200350 08 Fluvial Portuense 2:16.53 529

36. Masc., 100m Bruços Juvenis B

1. Tomas Ferreira, SA +0,72 M 209928 08 Famalicão 1:14.52 409
2. Jose Pedro, BARROS +0,82 M 203324 08 Assoc. Desportiva de Fafe 1:15.75 389
3. Guilherme Simao, BESSA +0,87 M 208436 08 Vilacondense 1:15.83 388

36. Masc., 100m Bruços Juvenis A

1. Alexandre Moreira, DOURADO +0,90 M 213891 07 Clube Naval Povoense 1:10.61 481
2. Duarte Maria, CARREIRA +0,88 M 205865 07 Porto 1:12.60 442
3. Joao Lourenco, HERDEIRO +0,74 M 207204 07 CLIP Teams 1:12.97 436
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Recarei, 25 - 27/11/2022

37. Femin., 400m Estilos Juvenis B

1. Teresa Isabel, RODRIGUES +0,92 F 207950 09 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 5:35.49 459
2. Ines Fernandes, SOUSA +0,86 F 206389 09 Colegio Efanor 5:46.48 417

37. Femin., 400m Estilos Juvenis A

1. Ana Gabriela, SILVA +0,92 F 203708 08 Natacao da Maia 5:34.59 463
2. Lara Filipa, PINTO +0,81 F 200514 08 Porto 5:38.09 449
2. Mafalda Pinto, SOUSA +0,80 F 203348 08 Fluvial Portuense 5:38.09 449

38. Masc., 200m Estilos Juvenis B

1. Miguel Fragoso, MEDEIROS +0,86 M 200778 08 Porto 2:23.51 445
2. Tomas Pinto, PEIXOTO +0,84 M 203354 08 Porto 2:23.83 442
3. Afonso Cruz, GOMES +0,72 M 207856 08 Aquatico Pacense 2:26.52 418

38. Masc., 200m Estilos Juvenis A

1. Renato Gouveia, TEIXEIRA +0,73 M 204599 07 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 2:17.50 506
2. Joao Alves, RODRIGUES +0,82 M 201808 07 Famalicão 2:24.26 438
3. Andre Leitao, COSTA +0,86 M 201806 07 Assoc. Desportiva de Fafe 2:26.33 420

39. Femin., 50m Mariposa Juvenis B

1. Uxia Romero, COSTA +0,74 F 208443 09 Fluvial Portuense 31.54 461
2. Maria Novais, LARETH +0,90 F 204619 09 CLIP Teams 32.83 409
3. Leonor Monteiro, CONDE +0,96 F 205863 09 Penafiel 37.34 278

39. Femin., 50m Mariposa Juvenis A

1. Beatriz Costa, DIAS +0,92 F 204424 08 Aquatico Pacense 30.57 507
2. Leonor Carvalho, SOARES +0,82 F 200784 08 Porto 31.75 452
3. Ines Maria, PEREIRA +0,91 F 200504 08 Natacao de Valongo 32.00 442

40. Masc., 4 x 100m Livres Juvenis B

1. Porto 2 +0,90 M Porto 3:55.87 467
2. Fluvial Portuense 2 +0,93 M Fluvial Portuense 4:01.46 435
3. Vilacondense 2 +0,82 M Vilacondense 4:02.30 431

40. Masc., 4 x 100m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,81 M Porto 3:49.13 509
2. Assoc. Desportiva de Fafe 1 +1,01 M Assoc. Desportiva de Fafe 3:54.46 475
3. Fluvial Portuense 1 +0,75 M Fluvial Portuense 3:59.04 448

41. Femin., 4 x 100m Livres Juvenis B

1. Porto 2 +0,90 F Porto 4:28.90 453
2. Famalicão 2 +0,91 F Famalicão 4:37.67 411
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41. Femin., 4 x 100m Livres Juvenis A

1. Porto 1 +0,74 F Porto 4:22.23 488
2. Leixoes Sport Clube 1 +0,84 F Leixoes Sport Clube 4:28.18 456
3. Fluvial Portuense 1 +0,77 F Fluvial Portuense 4:33.84 429

42. Femin., 1500m Livres Juvenis B

1. Beatriz Alves, AMBRUS +1,01 F 203309 09 Porto 19:19.29 496

42. Femin., 1500m Livres Juvenis A

1. Sofia Teixeira, BARBOSA +0,99 F 200509 08 Porto 18:16.37 587
2. Ana Carolina, NEVES +0,83 F 200350 08 Fluvial Portuense 19:05.95 514
3. Bruna Maria, BARBOSA +0,90 F 202261 08 Aquatico Pacense 20:26.17 419

43. Masc., 400m Livres Juvenis B

1. Miguel Fragoso, MEDEIROS +0,78 M 200778 08 Porto 4:18.55 553
2. Guilherme Costa, SOARES +1,01 M 201093 08 Vilacondense 4:23.42 523
3. Tomas Pinto, PEIXOTO +0,77 M 203354 08 Porto 4:24.22 518

43. Masc., 400m Livres Juvenis A

1. Goncalo Carlos, AZEVEDO +0,84 M 209939 07 Natacao da Maia 4:12.61 593
2. Antonio Miguel, COSTA +0,76 M 202259 07 Assoc. Desportiva de Fafe 4:17.72 558
3. Guilherme Mahua, SOARES +0,89 M 200790 07 Porto 4:22.98 525

44. Femin., 200m Bruços Juvenis B

1. Teresa Isabel, RODRIGUES +1,00 F 207950 09 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 2:52.97 470
2. Filipa Carvalho, GALANTE +0,92 F 203195 09 Vilacondense 2:58.37 429
3. Leonor Borges, PORTELA +0,78 F 209273 09 Fluvial Portuense 3:09.21 359

44. Femin., 200m Bruços Juvenis A

1. Rita Silva, GOMES +0,83 F 200932 08 Colegio Efanor 2:53.16 469
2. Luciana Filipa, PINTO +0,61 F 201801 08 Porto 2:53.99 462
3. Erica Ferreira, BARROS +0,82 F 151596 08 Aquatico Pacense 2:55.28 452

45. Masc., 200m Mariposa Juvenis B

1. Vasco Henrique, SILVA +1,09 M 201107 08 Assoc. Desportiva de Fafe 2:26.28 405
2. Duarte Santos, FERREIRA +0,80 M 200643 08 Porto 2:32.43 358
3. Gil Manuel, DIAS +0,66 M 201796 08 Foca Quinta Da Lixa - Cnf 2:36.93 328

45. Masc., 200m Mariposa Juvenis A

1. Francisco Bernardes, MARTELO +0,72 M 201758 07 Porto 2:13.10 537
2. Gil Afonso, RODRIGUES +0,79 M 148683 07 Fluvial Portuense 2:19.19 470
3. Tomas Rocha, DORES +0,89 M 200766 07 Colegio Efanor 2:20.49 457
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46. Femin., 100m Mariposa Juvenis B

1. Uxia Romero, COSTA +0,76 F 208443 09 Fluvial Portuense 1:10.44 465
2. Ines Carvalhinho, RIBEIRO +0,85 F 203712 09 Natacao da Maia 1:13.42 411
3. Mafalda Brandao, REIS +0,69 F 203693 09 Famalicão 1:18.76 333

46. Femin., 100m Mariposa Juvenis A

1. Beatriz Costa, DIAS +0,92 F 204424 08 Aquatico Pacense 1:07.74 523
2. Leonor Carvalho, SOARES +0,83 F 200784 08 Porto 1:09.02 495
3. Ines Maria, PEREIRA +0,87 F 200504 08 Natacao de Valongo 1:09.23 490

47. Masc., 50m Costas Juvenis B

1. Francisco Miguel, PEREIRA +0,72 M 201111 08 Fluvial Portuense 30.38 391
2. Afonso Castro, ALVES +0,70 M 211414 08 Aquatico Pacense 33.92 281
3. Daniel Rodrigo, PINTO +1,04 M 202262 08 Aquatico Pacense 35.03 255

47. Masc., 50m Costas Juvenis A

1. Rodrigo Filipe, CORREIA +0,60 M 210429 07 Porto 27.84 508
2. Tiago Mendes, COSTA +0,68 M 201132 07 Famalicão 28.33 482
3. Guilherme Mahua, SOARES +0,80 M 200790 07 Porto 29.66 420

48. Femin., 200m Costas Juvenis B

1. Ines Carvalhinho, RIBEIRO +0,70 F 203712 09 Natacao da Maia 2:33.42 465
2. Ana Moreira, ANTUNES +0,73 F 203682 09 Famalicão 2:33.90 461
3. Catarina Soares, ARAUJO +0,90 F 205861 09 Penafiel 2:34.19 459

48. Femin., 200m Costas Juvenis A

1. Carolina Amadeu, FERREIRA +0,61 F 202815 08 Leixoes Sport Clube 2:26.26 537
2. Ana Castro, SILVA +0,72 F 205522 08 Famalicão 2:33.82 462
3. Mafalda Pinto, SOUSA +0,79 F 203348 08 Fluvial Portuense 2:35.23 449

49. Masc., 4 x 100m Estilos Juvenis B

1. Porto 2 +0,72 M Porto 4:24.63 426
2. Vilacondense 2 +0,67 M Vilacondense 4:33.69 385
3. Fluvial Portuense 2 +0,76 M Fluvial Portuense 4:40.69 357

49. Masc., 4 x 100m Estilos Juvenis A

1. Porto 1 +0,59 M Porto 4:10.24 504
2. Assoc. Desportiva de Fafe 1 +0,82 M Assoc. Desportiva de Fafe 4:23.96 429
3. Famalicão 1 +0,61 M Famalicão 4:36.14 375

50. Femin., 4 x 100m Estilos Juvenis B

1. Famalicão 2 F Famalicão 5:07.72 388
2. Porto 2 +0,63 F Porto 5:08.60 385
3. Vilacondense 2 +0,71 F Vilacondense 5:19.43 347
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50. Femin., 4 x 100m Estilos Juvenis A

1. Porto 1 +0,61 F Porto 4:49.93 464
2. Leixoes Sport Clube 1 +0,67 F Leixoes Sport Clube 4:52.17 453
3. Fluvial Portuense 1 +0,67 F Fluvial Portuense 5:15.94 358


